

Փոստային կապի ծառայությունների վճարովի
մատուցման պայմանագիր

Contract
on Provision of Payable Postal Services

«ՀԱՅՓՈՍ»

“HAYPOST”

Փակ Բաժնետիրական Ընկերություն

Closed Joint Stock Company

և

and

ՀՀ հանրային ծառայությունները
կարգավորող հանձնաժողով

Committee on Public Services
Regulation of the RA

Սարյան 22, Հայվաստ
Երևան,
Հայաստանի Հանրապետություն

22 Saryan Str, Haypost
Yerevan,
Republic of Armenia

Փաստաթղթի տեսակը	Համարը	Կնքման ամսաթիվը	Document Type	Number	Signing date
POSTAL	PD-55-01-19	24.01.2019թ.	POSTAL	PD-55-01-19	24.01.2019

8.10 Սույն պայմանագրով կատարված բոլոր գրավոր ծանուցումներն ընդունեի են Կողմերի կողմից. Եթե դրանք կատարվել են սույն պայմանագրի Գլուխ 9-ով սահմանված իրավաբանական հասցեներով՝ կամ էլեկտրոնային նղանակով՝ հետևյալ էլեկտրոնային փոստի հասցեներով:

Ընկերություն՝ namakanish@haypost.am

Հաճախորդ՝ shantuyunyan@psrc.am

8.11 Սույն պայմանագրի 9-րդ գլուխ նշված վայերապայմաններում և սույն պայմանագրի կմրման համար Հաճախորդի ներկայացրած դիմումում և դրան կից փաստաթուրներում վկիրարքությունները կատարվելու դեպքերում Կողմերը ծանուցում են միմյանց այդ մասին համապատասխան փոփոխությունը կատարվելուց հետո եռօրյա ժամկետում կամ անհապաղ, եթե փոփոխությունը վերաբերվում է բանկային վայերապայմաններին և էլեկտրոնային փոստի հասցեին:

Գլուխ 9. Կողմերի իրավաբանական հասցեները, բանկային վայերապայմանները և ստորագրությունները

Ընկերություն / Company:

«Հայփոստ» ՓԲԸ /
"Haypost" CJSC,
ք. Երևան, Սարյան 22 /
22 Saryan street, Yerevan
ՀԱՀՀ / Tax code: 02507464
«Կոնվենտ բանկ» ՓԲԸ /
"Converse bank" CJSC
ՀՀ / Account number: 1930003703156000
Հեռ. / Tel: +010/ 514-548

8.10 All the written notices made under this Contract are acceptable by the Parties, if they have been made via the legal addresses provided by Chapter 9 of this Contract or by the e-mail addresses as follows:

Company: namakanish@haypost.am

Client: shantuyunyan@psrc.am

8.11 In case of making changes in the requisites under Chapter 9 of the present Contract and the application submitted by the Client for signing the present Contract, as well as in the documents attached, the Parties notify one another within three days after the change has been made, or immediately, if the change relates to the bank requisites and e-mail addresses.

CHAPTER 9. ADDRESSES OF THE PARTIES, BANK REQUISITES AND SIGNATURES

Հաճախորդ / Client:

ՀՀ հանրային ծառայությունները
Կարգավորող հանձնաժողով /
Committee on Public Services Regulation of RA
ք. Երևան, Սարյան 22 /
22 Saryan street, Yerevan
ՀԱՀՀ / Tax code: 02531594
ՀՀ ՖՆ զորագունդական վարչություն /
Operational Department of Ministry of Finance of RA
ՀՀ / Account number: 900011183010
Հեռ. / Tel: +010/ 52-53-40 (116)

Գլխավոր գործադիր տնօրինի պաշտոնակատար /
Acting Chief Executive Officer:

-----Հ.Ավագյան / H. Avagyan



Գլխավոր քարտուղար /
General secretary:



Կատարող՝ Սեղա Խաչատրյան
Հեռ.՝ 514-548

JULY

